
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 
 

2011 m. kovo 4 d. Nr. TS-3.26 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu Nr. I-1120, Detaliųjų 
planų rengimo taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 
3 d. įsakymu Nr. D1-239 bei Valstybin÷s teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos 
ministerijos Panev÷žio teritorijų planavimo ir statybos valstybin÷s priežiūros skyriaus teritorijų 
planavimo dokumento patikrinimo 2011 m. sausio 5 d. aktais: Nr. TP1-13, Nr. TP1-14 ir Nr. TPI-
15, 2011 m. sausio 11 d. aktais: Nr. TP1-39 bei Nr. TP1-40 ir 2011 m. sausio 19 d. aktu Nr. 108, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti parengtus, viešai apsvarstytus, Nuolatin÷je statybos komisijoje ir Panev÷žio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybin÷s priežiūros skyriuje patikrintus detaliuosius planus: 
1.1. Žem÷s sklypui (grąžintinam natūra), esančiam Vytauto g., Obelių m., Obelių sen., 

Rokiškio r. sav., laisvoje valstybin÷je žem÷je riboms suformuoti, nustatant pagrindinę tikslinę 
žem÷s naudojimo paskirtį – kita paskirtis, naudojimo būdą – rekreacin÷ teritorija. Planavimo 
organizatorius – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorius, detaliojo plano reng÷jas 
– uždaroji akcin÷ bendrov÷ „Dujų sfera“ (Draugyst÷s g. 19, 51230 Kaunas), detaliojo plano 
vadovas – Romualdas Velykis (atestato Nr. 23281).   

1.2. Žem÷s sklypams Pand÷lio mieste suformuoti: miesto skverui (Vytauto a.) ir prie 
kultūros namų (Vytauto a. 11). Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
administracijos direktorius, detaliojo plano reng÷jas – uždaroji akcin÷ bendrov÷ „Dujų sfera“ 
(Draugyst÷s g. 19, 51230 Kaunas), detaliojo plano vadovas – Romualdas Velykis (atestato Nr. 
23281).  

1.3. Žem÷s sklypui (grąžintinam) prie Radut÷s g., Rokiškio m., suformuoti. Planavimo 
organizatorius – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorius, detaliojo plano reng÷jas 
– uždaroji akcin÷ bendrov÷ „Dujų sfera“ (Draugyst÷s g. 19, 51230 Kaunas), detaliojo plano 
vadovas – Romualdas Velykis (atestato Nr. 23281).   

1.4. Žem÷s ūkio paskirties žem÷s sklypo (kadastrinis Nr. 7325/0002:380), esančio 
Rokiškio r. sav., Audronių I k., pagrindinei tikslinei žem÷s naudojimo paskirčiai pakeisti, būdui ir 
pobūdžiui nustatyti. Planavimo organizatorius – Povilas Ragelis (Papilių k., Obelių sen., Rokiškio 
r. sav.), detaliojo plano reng÷jas – Nauris Munikas (Žemait÷s g. 41, Biržai), detaliojo plano 
vadovas – Nauris Munikas (atestato Nr. 6588). 

1.5. Žem÷s sklypams (5 vnt.) Dauniūnų k., Pand÷lio sen., Rokiškio r. sav., sujungti į vieną, 
keičiant pagrindinę tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį – žem÷s ūkio, nustatant naudojimo būdą – 
rekreacinio naudojimo žem÷s sklypai. Planavimo organizatorius - Antanas Šapranauskas (Gulbinų 
g. 84, Vilnius), detaliojo plano reng÷jas - Nauris Munikas (Žemait÷s g. 41, Biržai), detaliojo plano 
vadovas – Nauris Munikas (atestato Nr. 6588). 

1.6. Dviem žem÷s ūkio paskirties sklypams (kadastriniai Nr. 7370/0004:169 ir Nr. 
7370/0004:236 Panemunio k. v.), esantiems Panemunio mstl., Pand÷lio sen., Rokiškio r. sav., 
pagrindinei tikslinei žem÷s naudojimo paskirčiai pakeisti į kitos paskirties, nustatant naudojimo 
būdą – gyvenamosios teritorijos, pobūdį – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybos. 



 2 

Planavimo organizatorius – Eugenijus Neniškis (Nemun÷lio g. 21, Panemunio mstl., Pand÷lio sen., 
Rokiškio r. sav.), detaliojo plano reng÷jas – Nauris Munikas (Žemait÷s g. 41, Biržai), detaliojo 
plano vadovas – Nauris Munikas (atestato Nr. 6588).  

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldyb÷s interneto 
svetain÷je www.rokiskis.lt . 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                      Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160 
 


